
Kirchengemeinde Roth 
 

11.05.2024 bis 17.05.2024 

 

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die 
Geber und die Verwendung des Geldes. 
 
Die Kollekten der Gottesdienste sind bestimmt für  
 

        19.05.2024 Ökumenische Arbeit in Bay. 
       26.05.2024 Diakonisches Werk in Bay. II 

1.551,35 € GESAMTBETRAG 
 

17,00 € 

41,00 € 

40,00 € 

109,00 € 

41,00 € 

63,00 € 

345,25 € 

15,00 € 

106,00 € 

104,00 € 

22,70 € 

467,40 € 

70,00 € 

 

110,00 € 

 

Gaben im Einzelnen: 

Koll. 12.05. KK für „Rummelsberg“ 

Klingelbeuteleinlagen 12.05. KK 

Koll. 12.05. SK für „Rummelsberg“ 

Klingelbeuteleinlagen 12.05. SK 

Koll. 12.05. Bernlohe für „Rummelsberg“ 

Klingelbeuteleinlagen 12.05. Bernl.  

Einl. Schauergottesdienst 09.05.  

Einlagen Schriftentisch 

Einlagen Kerzen 

Einlagen Trauerfeiern 

FiS-Einlagen 10.05. 

FiS-Einlagen 10.05. Reinhard Mey Konzert 

FiS-Einlagen 11.05. 

 

Spenden für kirchliche Zwecke 

 


