

Kirchengemeinde Roth

11.05.2024 bis 17.05.2024

1.551,35 €	<u>GESAMTBETRAG</u>
	Gaben im Einzelnen:
17,00€	Koll. 12.05. KK für "Rummelsberg"
41,00€	Klingelbeuteleinlagen 12.05. KK
40,00€	Koll. 12.05. SK für "Rummelsberg"
109,00€	Klingelbeuteleinlagen 12.05. SK
41,00€	Koll. 12.05. Bernlohe für "Rummelsberg"
63,00€	Klingelbeuteleinlagen 12.05. Bernl.
345,25€	Einl. Schauergottesdienst 09.05.
15,00€	Einlagen Schriftentisch
106,00€	Einlagen Kerzen
104,00€	Einlagen Trauerfeiern
22,70€	FiS-Einlagen 10.05.
467,40€	FiS-Einlagen 10.05. Reinhard Mey Konzert
70,00€	FiS-Einlagen 11.05.
110 00 €	Spenden für kirchliche Zwecke

Für alle diese Gaben wird herzlich gedankt. Gott segne die Geber und die Verwendung des Geldes.

Die Kollekten der Gottesdienste sind bestimmt für

19.05.2024 Ökumenische Arbeit in Bay.26.05.2024 Diakonisches Werk in Bay. II